
 

     Wrocław, dnia 03.10.2024 r. 

  
  

 

     

nr postępowania: BZP.2711.54.2024.MG 

Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na realizację zamówienia  pn: „Usługa noclegowa dla gości  specjalnych, 

XXXVI Forum Pedagogów organizowanego w dniach 24-26.11.2024 we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1320) Uniwersytet Wrocławski, jako Zamawiający przekazuje informacje  

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 03.10.2024 r. o godz. 10:30. 

Do wyżej wymienionego postępowania złożone zostały następujące oferty.  

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto (PLN) 

1. 

Sun&More Sp. z o.o. 

Ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 
Szczecin, zachodniopomorskie 
NIP: 8513151613 
małe przedsiębiorstwo 

7200,00 zł 

2. 

M CONCEPT MONIKA DEWERENDA-
BIEDROŃ 
42-200 Częstochowa, Wejherowska 45 

NIP 5771946077 
jednoosobowa działalność gospodarcza 

7.350,00zł 
 

3. 

UPHOTEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W ORGANIZACJI 
Jelenia Góra, 
NIP 6112770574 
małe przedsiębiorstwo 

7.440,00 zł  
 



  

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 

mgr inż. Monika Golińczak 

4. 

Trivium Travel Sp. z o.o. 
ul. Wadowicka 8a 

30-415 Kraków 
NIP:679-311-70-87 

mikroprzedsiębiorstwem 

7349,70 zł  

 


